
 辽宁大学创新实践教学中心项目施工监理 

中标候选人公示
项目编号： 202121990010997736 

项目名称
 辽宁大学创新实践教学中

心项目 
项目编号  202121990010997736 

标段名称
 辽宁大学创新实践教学中

心项目施工监理 
标段编号

 

20212199001099773600

2 

公示开始时间  2021 年 12 月 02 日 公示结束时间  2021 年 12 月 06 日 

提出异议的渠道和方

式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其它利

害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。 招

标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投

标活动。 对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的

答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。                                 

发布媒介  辽宁省招标投标监管网,辽宁省建设工程信息网 

其他公示内容   

监督部门
 沈阳市建设工程招投标管

理办公室 
电话  024-83962563 

招标人  辽宁大学 地址
 沈阳市皇姑区崇山中路

66 号 

联系人  鞠老师 电话  024-62206681 

邮箱  lnuxqjsbgs@163.com 

招标代理机构  辽宁工程招标有限公司 地址
 沈阳市和平区南九马路

47 号 

联系人  梁鑫培 电话  024-23383567 

邮箱  lngcdxm@163.com 

一、评标情况

 第 2 标段:辽宁大学创新实践教学中心项目施工监理 

1. 中标候选人基本情况

序号 中标候选人名称 分数 投标报价 质量

工期/交货期/

服务期(日历天)

 1 
 辽宁希地环球建设工程

顾问有限公司 
 93.56 

 

675000.00

元 

 达到预期目标  680 

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网



 2 
 沈阳市工程建设监理咨

询有限公司 
 93.34 

 

690000.00

元 

 达到预期目标  680 

 3 
 大洲设计咨询集团有限

公司 
 93.08 

 

680000.00

元 

 达到预期目标  680 

2. 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

 1 
 辽宁希地环球建设工程顾问

有限公司 
 马琳 

 [注册监理工程师·房屋

建筑工程 ](00541607) 

 2 
 沈阳市工程建设监理咨询有

限公司 
 夏有臣 

 [注册监理工程师·房屋

建筑工程 ](00195066) 

 3  大洲设计咨询集团有限公司  蔡益春 
 [注册监理工程师·房屋

建筑工程 ](00475694) 

3. 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

 1 
 辽宁希地环球建设工程顾问

有限公司 
 [房屋建筑监理甲级] 

 2 
 沈阳市工程建设监理咨询有

限公司 
 [房屋建筑监理甲级] 

 3  大洲设计咨询集团有限公司  [工程监理综合资质] 

招标人或其主要招标代理机构主要负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网


		2021-12-01T18:08:00+0800
	2页(470,306)
	LNWLZB@李颖@0210102196801126020@1
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2021-12-01T18:07:19+0800
	2页(350,236)
	LNWLZB@辽宁工程招标有限公司@N91210000117578383D@1
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




